Neque in tumultu tuo corripias me.

3.

6. Memoria tui.

8. Squallidus fuit.

Sublatus sum in omnibus alligantibus me.

9. Operantes inutile.

11. Et exagitentur valde.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

1. Victori in neghinoth. *Hieron.*, victori in canticis.

Super octavam. *Hieron.*, super octava.

Canticum ipsi David. *Hieron.*, psalmus David.

2. Domine, ne in furore tuo arguas me. *Hieron.*, id.

Neque in excandescencia tua corripias me. *Hieron.*, neque in ira tua corripias me.

3. Miserere mei. *Hieron.*, id.

6. Memoria tui. *Hieron.*, recordatio tui.

In sepulcro. *Hieron.*, in inferno.

8. Erosus est præ indignatione. *Hieron.*, caligavit præamaritudine.

Inveteravit in omnes angustiatores meos. *Hieron.*, consumptus sum ab omnibus hostibus meis.

9. Operantes iniquitatem. *Hieron.*, qui operamini iniquitatem.

11. Et terrebuntur valde. *Hieron.*, et conturbentur vehementer.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

σ.

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

13. Συμμάχη καλλίστη ἐπιχίτας; ἤμας.

13. Ἡ; ἐπιχί εὐθείας; ἐπιχί-
νους; ἤμας.

13.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

13. Commisitio optimo circum-
vallasti nos.

13. Et tebe beneplaciti core-
nasti nos.

13.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum V.

Vaticanus.

V. 9. Aquilæ et Symmachi lectiones habent Vati-
canus et Drusius.

Ibid. Trium lectiones exhibent tres mss. cum
Drusio. Hieronymus vero Epist. ad Suniam et
Fret. «Dirige in conspectu meo viam tuam. Pro quo
habetur in Græco, κατεῖλον ἐνώπιόν σου τὴν ὁδὸν
μου, hoc est, dirige in conspectu tuo viam meam.
Quod nec Septuaginta habent, nec Aquila, nec Sym-
machus, nec Theodotius; sed sola xouvi editio. De-
nique et in Hebræo ita scriptum reperi, OSER LA-
PHANAI DARCHACH. Quod omnes voce simili

transulerunt, Dirige in conspectu meo viam tuam.»

V. 10. 'A., ἐνταρον χιτων ἐπιθουων. Sic unus cod.

V. 11. 'A., προσηκου ἐν σου. Vaticanus.

V. 12. 'A., γυμνίζουσιν. Vaticanus et Drusius.

V. 13. Lectionem Aquilæ habent Vaticanus, Re-
gius unus, et Drusius. Symmachi autem unus Re-
gius: sed puto esse scholion Chrysostomi, qui
ait, ὃ δὲ λέγει τοιοῦτόν ἐστι, συμμάχη καλλίστη
ἐπιχίτας ἤμας. I. e. Quod autem dicit, tale est:
Nos optimo munisti auxilio. Hanc vero Chry-
sostomi explanationem quidam postea pro Symmachi
lectione habuerunt. Forte ob vocem συμμάχη.

PSALMUS VI.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

σ.

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

1. Ἐπινίκιος διὰ ψαλτηρίων.

1. Εἰς τὸ τέλος ἐν ψαλμοῖς.

1. Εἰς τὸ τέλος ἐν ὕμνοις.

Ἠθὲ τῷ Δαυὶδ.

Ἦπερ τῆς οὐδότης.

Ψαλμος τῷ Δαυὶδ.

2. Κύριε, μὴ τῇ ὀργῇ σου ἐλέγ-
ξῃς με.

2. Κύριε, μὴ τῷ θυμῷ σου ἐλέγ-
ξῃς με.